[image: image1.png]

СОВЕТ БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23 января 2015 года                                                                                                           № 27
х. Бураковский

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Бураковского сельского поселения Кореновского района

        В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1540_КЗ «Градостроительный кодекс Краснодарского края, руководствуясь Постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 24 июня 2009 года № 1381-П «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Краснодарского края», статьей 37 устава Бураковского сельского поселения Кореновского района, Совет Бураковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

       1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Бураковского сельского поселения Кореновского района (прилагается).

       2.Считать утратившим силу решение Совета Бураковского сельского поселения Кореновского района от 27.10.2010 г №59 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Бураковского сельского поселения Кореновского района»
       3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-бюджетной и экономической политике, налогам и сборам, землепользованию и землеустройству (Малахова С.Н.).

       4.Настоящее решение обнародовать на стендах администрации Бураковского сельского поселения  Кореновского района и разместить в сети интернет на сайте Бураковского сельского поселения.

       5.Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Бураковского

сельского поселения
Кореновского района                                                                    Л.И.Орлецкая